
 

 

 

 

strona 1 

 

Miejscowość Korczowa , dnia 20-12-2021 

 

Zamawiający 

Zakład Obsługi Przejść Granicznych w Korczowej  Zamówienia Publiczne 

Korczowa - przejście graniczne 

37-552 Młyny 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Nazwa zamówienia: Sukcesywna dostawa tonerów, tuszy i materiałów eksploatacyjnych do urządzeń drukujących oraz odbiór zużytych tonerów wykorzystywanych 

w Zakładzie Obsługi Przejść Granicznych w Korczowej 

Numer postępowania DAE-242/9/I/21 

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275) 

Link do postępowania:  https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/547058 

 

Działając na mocy art. 222 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamia, że: 

 

1. Otwarcie ofert odbyło się w  20-12-2021 godz. 10:00:00 w Korczowej 



 

 

 

 

strona 2 

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

 287 179,23 BRUTTO PLN 

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy: 
 

 

 

Lp. Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy Cena oferty (brutto) 

1. Golden Line Sp. z o.o., ul. Krakowska 150, 35-506 Rzeszów 367 425,42 zł 

2. Automatyka Biurowa Sp. z o.o., Al. Prymasa Tysiąclecia 103, 01-424 Warszawa 347 281,89 zł 

3. TonaTuszu.pl Sp. z o.o., ul. Grzybowska 87, 00-844 Warszawa 327 450,60 zł 

4. ECOBLACK s.c. M. Szewczyk, Ł. Baran, ul. Domaniówka 1E, 25-412 Kielce 317 530,65 zł 

5. World Trade Technology Polska sp. z o.o., Janowice 387, 32-020 Wieliczka 314 673,31 zł 

6. Firma Handlowa KOMAX 9 Sp. z o.o., ul. Przemysłowa 2, 10-418 Olsztyn 337 836,72 zł 

7.  Netprint Spółka Cywilna Jerzy Wasiela, Bartosz Szostak, ul. Unii Europejskiej 10, 32-600 Oświęcim 330 079,11 zł 

 

 

Przewodniczący Komisji  


		2021-12-20T12:26:37+0100
	Jowita Agnieszka Jarema




